
    Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 22 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list CG“, br. 

02/18, 34/19 i 38/20), člana 44 stav 1 tačka 22 Statuta opštine Budva („Službeni list CG-Opštinski 

propisi“, br. 02/19) i člana 24 Statuta Društva sa ograničenom odgovornošću „Mediteran reklame“ 

Budva („Službeni list CG-Opštinski propisi“, br. 38/13) Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj 

11. marta 2021. godine, donijela je 

 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju članova Odbora direktora d.o.o. „Mediteran reklame“ Budva 

 

 

1. Imenuju se članovi Odbora direktora d.o.o. „Mediteran reklame“ Budva: 

 

1. Đuro Zec 

2. Miodrag Radonić 

3. Milena Kažanegra 

4. Ivana Rebić 

5. Stevan Midorović 

 

2. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu Crne Gore-

Opštinski propisi“. 

 

 

Broj: 10-040/21-139/1  

Budva, 11. mart 2021. godine   
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Krsto Radović, s.r. 

 

 

 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 Pravni osnov za donošenje ovog rješenja sadržan je u članu 38 Zakona o lokalnoj samoupravi, 

kao i u članu 44 Statuta Opštine Budva kojim je propisano da Skupština imenuje i razrješava članove 

organa upravljanja javnih službi. 

 Takođe, pravni osnov za donošenje ovog rješenja sadržan je u članu 159 Zakona o privrednim 

društvima („Sl. list CG“, br. 65/20), koji predviđa da se članovi Odbora direktora biraju na period 

utvrđen statutom, koji ne može biti duži od 4 godine i članu 24 Statuta Društva sa ograničenom 

odgovornošću „Mediteran reklame“ Budva, a samim tim je istekao mandat prethodnog saziva odbora, 

odnosno protekao je period od izbora članova Odbora direktora u trajanju od 4 godine. Uzimajući u 

obzir da mandat članova Odbora direktora ističe po sili zakona, neophodno je bilo imenovati iste u 

skladu sa pozitivno-pravnim propisima.  

 

 

 

     OBRAĐIVAČ 

         SEKRETARIJAT ZA FINANSIJE 

 

 

 

 


